
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/764/

Código da publicação: 764

Data da emissão do comprovante: 20/12/2025 23:57:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo/Ano: 21/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2023 07:31:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS
ESTOCAVEIS PARA COMPOSIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR DA REDE PUBLICA DE ENSINO
MUNICIPAL DE FLORÍNEA/SP
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS
ESTOCAVEIS PARA COMPOSIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR DA REDE PUBLICA DE ENSINO
MUNICIPAL DE FLORÍNEA/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/05/2023 00:00:00 ATA de Homologação Baixar

08/05/2023 00:00:00 Resultado Baixar

08/05/2023 00:00:00 ATA Sessão de Disputa Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/764/pregistro-de-precos-para-a-eventual-aquisicao-de-generos-alimenticios-estocaveis-para-composicao-da-merenda-escolar-da-rede-publica-de-ensino-municipal-de-florineaspp/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53cd859f47a2e9f0d050138aefb30439.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/565c60df0a04d98c0f4cb6fce969a3df.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed7a2686cfc0b75b66634c98ce7f4713.pdf


Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/04/2023 00:00:00 MANUAL PARA USO DA BLL Baixar

03/04/2023 00:00:00 PREÇO MEDIANO Baixar

03/04/2023 00:00:00 HABILITAÇÃO Baixar

03/04/2023 00:00:00 DECLARAÇÕES Baixar

03/04/2023 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

03/04/2023 00:00:00 EDITAL 02 Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d58b850aeca87a9546af70bb24f7ce0.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77954fe6135273f7c533c36d53c739ef.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e598da7edf8dfb932aec2d894a2919b6.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5462ed817eaa4c1567053feee2c56de.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a63b03b5d11d79648ca3a63e65e4eac1.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a14c421d5c838253699cce5ee4fd666.pdf

